Epistola incitati ua ad spūalem profectū.

Quādissime frater libēter tecū dīni;
do si qd̄ boni dñs paupi suo sug
cesserit. Ego sum paup et mēdic/
sed spēro q̄ dñs sollicit⁹ erit mei. et tuī filr
Un̄ oro c̄ clemitiā. vt eleōsina cōis sit no
bis de largitate mense ei⁹. Occurrit hodie
domin⁹ mendico suo cū suauissimo pane
de celo. Dulcis admodū et grōsus fmo in
fusus ē in aurib⁹ meis sonuit enī lctō apo
calip⁹ et de multitudine tātor⁹ misterior⁹ re
tēt⁹ est apud me breui⁹ vericul⁹ pl̄a cape
nō sufficio. sed nec pauca q̄ obscurius so
nant. Dedit domin⁹ vt aliqd̄ breuiter et
dulciter sonar⁹ unde trahereſ affect⁹ vtinā
donet etiā vt hoc ipm̄ apiaſ intellectui. q̄
si spiritualib⁹ videt liquidū manet tamen
carnalib⁹ occultū. Volo ergo te participē
fieri h̄mūeris. Nā tunc vere comites indi
uidui sumus. cum in christo vnū sapim⁹.
vnū querim⁹ et advnū tendim⁹. Ep̄pos
ne aurē et asculta diligēter quod sonat val

de dulciter. Qui h̄z inq̄t aurē audiat qd̄
spūs dicat ecclesijs. vicēti dabo māna ab
sconditū et dabo illi calculū candidū et in
calculo nomē nouū. quod nemo scit nisi
qui accipit. Audis iam frater celestē vocē
vtinā et interiorē cordū nostroz. audituz
tagat. et vim virtutis illius sentiam? Ser
moviūs est. et om̄i acceptōe dign⁹. O q̄
celestis vox que nil terrenū fatur. q̄ si caro
nō capit capiat spūs/ quo numer⁹ tot⁹ hic
fmo plen⁹ est. Verba inq̄t que ego loquor
spūs et vita sunt. Spūs est qui vivificat
caro non pdest quicquā. Non ergo sentit
archana superne reuelatōis. homo exter
nus carnalis. vagus. et elatus. paulo atre
stante qui ait. Animal' homo nō p̄cipit ea
que sunt spūs dei. stulticia enī est illi. et nō
potest intelligere q̄ spūaliter exaiatur spi
ritualib⁹ ergo loquif̄ qui spū facti carnis
mortificat. et mundū odio habet. et malis
gna diaboli consilia respūt. Ni enī pris
mitias spūs habentes qd̄ sit hoc abscons
ditū manna ignorare nō possunt. q̄ hoc
gustando potius q̄ legendo vel audiēdo
didicerūt. Datur autē manna dilectis fi
lijs. ex amore deo patri seruētibus q̄ eius
volūtati semp̄ placere. eius gloriā studet
querere. Et si nō horres accipe manna in
terioris mētis. exprimit dulcedinē siue cō
solatiōem sanctorū in hac vita. Est igit⁹
cōgru⁹ sensus. Vincenti dabo māna ab
sconditū; contēnenti carnalē consolatiō;
dabo spiritualē. respūtē terrena et extero
ra bona. ostendā celestia et interiora caris;
mata/ que mērito sui excedunt oīa alia de
lectamēta. Talia ac tāta etiā existūt. vt di
gnus nemo sit cognoscere nisi dñe discat
vana et vilia solacia cōtēnere. Scriptū
est enī. vir insipiens/ non cognoscer et stu
tus non intelliget hec. Liber autē p̄c
pugnādis vicijs/ et malis consuetudinib⁹
vincendis aliqua lat⁹ introducere. Sicut
quondā filijs israel in deserto habitatib⁹
deus manna pluit. ita et modo spiritualib⁹
filijs suis/ gratiā interne consolatiōis con
tra tépramenta tribuit. Tamdiu filii isra
el illōcibo aliti sunt. donec terraz pmissio
nis attigerent/ et q̄zdiu electi in mūdo ge
grināt/ panevite et intellect⁹ fouēt. Donec
deposito corpe. terrā viuētū intrēt. Dum
āt de frugib⁹ illi⁹ terre māducare cepissent
statim māna desijt. et dū sc̄ti assumpti fue
rint in beatitudinis glā. amodo non idigēt

Epistole quedam.

72.

recreari nostro more spiritali alimonia.
Enus m̄ panis est/ qui angelos pascit et
 boies. alias in gloria et viatores in gratia.
Sed est qđ me multū mouet. qr p̄les
 sibi de esse māna causant plures qui illo
 refici et suauerūt/gustū iam pdiderūt. Que
 est alia causa hui⁹ aridatatis et isipidi oris
 vestrū nisi quia ad egena et infirma mudi
 hui⁹ reuersi estis. **N**emētote egressionis
 vestre ex egypto. **D**ies ille memoriale no/
 minis dñi in sempiternū recordet nulli
 dubium quin man⁹ domini vobiscū erat.
 alioquin in seculo remāsseris. **U**bi est er
 go ille sp̄us: ille p̄mialis feruor? **I**nten
 tio firma: p̄positū immobile: fortis vt
 mors dilector? **Q**uodāmodo armati egred
 si estis mundū/dum constāti aī oīa p̄fer
 readuersa vilia et aspa assensi estis. **I**nsp
 et cū gaudio venistis ad mōtem dei oreb?
 ad audiendū legē dei vite et discipline: dū
 monita seniorū libēter audire. et fm ea re/
 ligioseiuere r̄ndistis. **C**ur ergo nūc vos
 itineris teder: cur ad sarcinas sedetis. et gra
 uati ingemiscit? **J**ā propter tps et annos
 de fructib⁹ terre p̄missionis botros et ma/
 lagranata alijs afferre et p̄pingare deberetis.
 et ecce yobis māna etiā deest. **L**onuertimi
 ni filij reuertētes. qr si cor p̄nō estis reuer
 si ad seculū et tamē cor de adhuc tenem⁹ in
 varijs desiderijs terreno? **O**rochdolor
 multi spiritali exēt egyptū. transeūt ma/
 rerubū. ambulat p̄ desertū. porat tabes
 naculū et vasa eius. sed nō intrat terra; p
 missiōis. **D**ene oīa accidit eis q̄ p̄tigerūt
 filij israel qui murmurātes p̄tra moisen
 penituerūt qr educti sunt de egypto. **S**ic
 sic quāplures bodie repiunt. qui mundū
 relinquūt parentes et amicos deserūt pec/
 catar vicia plangit. **P**reterita carnalia de
 sideria abhoian⁹. ignorā iusticie normā/
 ad manū magistro⁹ ducti. sequūtur. **V**i
 tam xp̄i crucifixi aspiciunt et ingū dñi sua/
 ue in obedientia et abnegatione p̄pria ferūt.
Teat om̄es pati et feruētes sunt ad labo/
 res/ad abstinentias. mites ad increpatōes
 humiles ad obiectōes. patiētes ad corre/
 ctōes. et ad aduersa quelib⁹ et indigna con
 stantissimi. **S**ed nō in tali feruore om̄es
 pdurāt. **A**liquāto tpe egressiōis. i. con
 uersiōis sue pacto/min⁹ caut⁹ et solliciti de
 pfectu suo incidit in varias tēptatōes. et
 egritudines passionū. ita vt nōnulli se in
 cepisse cōtristent. **Q**uidā vero deliberant

et modū excogitant redeūdi. **A**lh autē et s̄
 māserint/cū te pore quodā et v̄su/ asinariā
 molā trahūt. et paruā deuotōes et affectūz
 habēt in his q̄ agenda didicerūt. laborio/
 sa et dura oīa sentiūt. qr māna nō habēt/ce
 lū eis vidēt enēū. et terra ferrea. qr neq̄ ce/
 lestia cōtemplari/neq̄ agrū cordis virtu/
 tib⁹ deuot⁹ exercitijs excolere sciūt. **D**i
 cunt tñ qr libent essent deuoti: libent ba/
 herent virtutes; vellēt se viciisse passiones
Sed nō sufficit tñ bñ velle. si deest man⁹
 et opa. **O**portet q̄ laboreis/q̄ vim nature
 faciatis. sicut dñs dicit. **R**egnū celoz v̄m
 patif⁹ et violenti rapiūt illō. **V**ioletia op⁹
 est. et scitis q̄ sc̄ti nō ocio et somno p̄merue
 rūt regnū dei. **V**sq̄ quo tardatis: et q̄rc nō
 armam̄ p̄ passiones: vt obtineatis virtus
 tes. et diversas cōsolatōes suscep̄ digni ī
 ueniam̄. **Q**uāto ampli⁹ tardaueritis. tan
 to peius sp̄ fiet. et sine dolore et labore op/
 ratā req̄em nō percipiet; petite et accipier̄
 q̄riter inuenietis. pulsate et aperiet vobis
Pigritia et negligētia vos tenēt. sed cōtra
 bas. p̄io accingim̄. et bellate p̄lia domū.
Quid negligitis p̄riū pfectū: certe p̄vob
 est et p̄ pace v̄stra erit labor v̄ster. **D**icit
 scriptura: modicū laborauī et multā req̄ez
 inueni. **S**z forte inderit aduersus v̄z
 ciar passiones/ certare q̄s semper p̄t. **H**ul
 tes sunt et pene insuperabiles vt nobis vide
 tur. q̄s tantā sustinere p̄t exatōem. **A**udi
 te incredulī et rebelles. delicati milites et fī
 ui pigri laborē attēditis. pugnā p̄sidera/
 tis. s̄z de p̄mio et victoria cur nō cogitat⁹.
Et qđ est oīs labor ad eternā requiē: et qđ
 breuis exercitatio. ad bone p̄scie cōsolatō
 nē. **O** si inciperet⁹ et fortis ac integre p̄po
 neretis: qđ mō insuperabile putar̄t. et ali
 qñ ita viciosus q̄s repert⁹ est: cui diligētia
 cū perseverātia boni virtutes negavit. **V**i
 det vobis laboriosi v̄cere passiones v̄ras.
 s̄z nisi edomite fuerint nūc hēbitis verā
 cordis req̄em. **Q**ui ergo ali⁹ cū deo sunt in
 deuotōes bona pace. tūc v̄b erit tristitia
 grauedo et tedium fors et int⁹. **N**ūq̄ erit se
 curi et veracit̄ leti nisi mortificaueris; car
 nalitates v̄ras. **O** si nō trahar̄os scōz
 religiositas/ et plimōz deuotōz terreat sal
 tē miserabil̄ inopia v̄rā. et dñe v̄lōis sen/
 tētia. **L**ōgregabo sup eos in q̄i mala. et sa
 gittas meas p̄plebo ī eis: p̄sumēt fame. et
 denorabūt eos aues morsu amarissiō. sac/
 dure itonār̄ versiculi isti. et ytinā cōuertat